Câmara fuÍ-unicipal de Santa fusa de'Viterbo
Rüâ CoíonêlGâÍcrÀ 160 Sadâ Rosâ de vileóo SP CEP 11270{00 Fonê/Fa\ ( 16) 1954-lóó6 e-harl dirctoria@§amaraswitcúoip.sôv br

ESTADo DE sÀo PAUt-o

a

tltotcaçÃo Ne 267/2s

Ementa: lndica reparos e benfeitorias no Ambulatório "Paschoal Cagliari".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie os reparos e benfeitorias necessárias no Ambulatório
"Paschoal Cagliari", situado no Conjunto Habitacional Liliana Urtiaga
And reazza. a saber:

1) Colocação de 03 co rtinas/persia nas e impressora na sala da
estratégia da família;

2) Disponibilizar 0L geladeira de uso diário para a sala de vacina.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação de vários munícipes e funcionários, visto
que é um local com grande fluxo de pessoas, que precisa estar em
condições condizentes de uso, proporcionando suporte adequado aos

funcionários para o bom andamento dos serviços, assim como
armazenamento correto das vacinas.

Santa Rosa de Viterbo, 13 de junho de 2025.

ftÉÍ,to.ffu,Yr.

Aparecida Doniz
Ve ad

Ver

Alex aulino
e ador

Vieira Guidelli
ora

.kr,"r., Ferreira
a

Mota NetoFran

Vereador